

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	27) promocja i organizacja wolontariatu			
4. Tytuł zadania publicznego	Realizacja projektów i programów z zakresu polityki zdrowotnej			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2018-11-19	Data zakończenia	2018-12-28

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Fundacja Naszpikowani forma prawna: fundacja KRS: 0000615376 adres siedziby: Kasprzaka 30, 15-162 Białystok, poczta: Białystok	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: rafal.dubiejko@gmail.com, telefon: 697 404 889, strona internetowa: www.naszpikowani.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Rafał Dubiejko, adres e-mail: rafal.dubiejko@gmail.com, telefon: 697 404 889, strona internetowa: www.naszpikowani.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji Podczas realizacji zadania przeprowadzimy wykłady i prelekcje (18 po 45 minut - prowadzone przez 2 osoby) przybliżające zasady i zakres działania wolontariatu w liceach i na wyższych uczelniach. Swoimi działaniami chcemy , poprzez działania edukacyjne budować świadomość w społeczeństwie , przełamywać stereotypy i błędne przekonania dotyczących leczenia białaczek metodą przeszczepów. W tym celu chcemy opracować i wydać broszurę informacyjno - edukacyjną w ilości 1400 , która ma zawierać zagadnienia dotyczące wolontariatu , białaczek i dawstwa szpiku. Rozdamy JE w miejscach przeprowadzanych akcji. Poprzez w/w działania chcemy zachęcić mieszkańców Białegostoku do większej aktywności społecznej , pozyskać i przeszkolić wolontariuszy , którzy są niezbędni do pomocy przy odwiedzinach na oddziale Hematologii USK , przy przygotowywaniu paczek , przy innych akcjach Fundacji Naszpikowani. Chcemy również nawiązać współpracę z placówkami oświatowymi , organizacjami i innymi w zakresie promocji i organizacji wolontariatu. W naszych dotychczasowych działaniach (akcjach edukacyjnych i nie tylko) , które organizowaliśmy wspierali nas znani sportowcy tacy jak Wojciech Fortuna ,Wojciech Nowicki, Kamila Lićwinko , Edyta Dzieniszewska - Kierkla , Sandra i Paweł Skowroński , Joanna Fiodorow , Rafał Grzyb i wielu innych więcej na stronie (www.naszpikowani.pl)

Cel realizacji zadania

Celem zadania jest zachęcenie społeczeństwa do podjęcia współpracy, edukacja, wolontariat (zrekrutowanie 3-4 wolontariuszy którzy będą budować świadomość zarówno wśród młodzieży jak i dorosłych oraz pomagać przy Podopiecznych, organizacji akcji edukacyjno-rekrutacyjnych, organizacji opieki na oddziale) oraz zrekrutowanie kandydatów na dawców szpiku. celem jest przeprowadzenie 18 - 45 minutowych spotkań prowadzonych przez 2 przedstawicieli Fundacji Naszpikowani) Szereg przeprowadzonych do tej pory akcji pokazuje nam jak wiele da się zrobić i jak wiele jest jeszcze do zrobienia by budować tą świadomość. Corocznie wkracza w dorosłość duża ilość młodych ludzi, którzy mogą zostać wolontariuszami i kandydatami na dawców. Chcemy zadbać o takie osoby by otrzymały, i przekazywały dalej rzetelne informacje oraz zaangażowały się promocję i organizację wolontariatu. Kolejnym celem jest nawiązanie współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi

Miejsce realizacji zadania

Zorganizujemy szereg spotkań w placówkach oświatowych, a w szczególności szkołach ponadgimnazjalnych ewentualnie wyższych uczelniach. prelekcje i wykłady dla osób chętnych w siedzibie fundacji lub w innych miejscach na terenie miasta Białystok.

Grupa odbiorców zadania

Grupą docelową naszych działań jest zarówno młodzież jak i osoby dorosłe na terenie miasta Białystok

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Przy realizacji zadania będą brały udział osoby wykładające zasady wolontariatu, prowadzące prelekcje dotyczące dawstwa szpiku (2 osoby, otrzymają one za w/w pracę wynagrodzenie na podstawie umowy zlecenia) oraz Ambasadorzy Fundacji Naszpikowani.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem realizacji zadania ma być dotarcie do grupy 1400 osób na terenie miasta z pośród których wyselekcjonujemy i wyszkolimy 3-4 wolontariuszy, którzy będą pomagać podopiecznym fundacji, będą zachęcać osoby jak i różne organizacje do współpracy, pokazując w ten sposób możliwości do współdziałania i pomocy na różnych płaszczyznach. Chcemy zainicjować szereg imprez cyklicznych promujących wolontariat oraz ideę dawstwa szpiku. zakładanym rezultatem ma być również zrekrutowanie 50 kandydatów na dawców szpiku. Akcje mają również przynieść wymierny efekt edukacyjny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Obsługa rachunkowo - księgowo	600,00 zł	600,00 zł	0,00 zł
2	wydruk materiałów edukacyjnych	5 200,00 zł	5 200,00 zł	0,00 zł
3	Umowy zlecenia - osoby prowadzące wykłady i spotkania edukacyjne	4 200,00 zł	4 200,00 zł	0,00 zł
Koszty ogółem:		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

Rafał Dubiejko

Rafał Dubiejko
PREZES
Emilia Dubiejko

FUNDACJA NASZPIKOWANI
ul. Marcina Kasprzaka 30
15-162 Białystok
NIP: 9662103927, KRS: 0000615376
REGON: 364372521

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data *26.10.2018*

Załączniki:

1. statut lub regulamin (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.